令和  年  月  日

群馬用水土地改良区理事長 様

                           群馬用水○○管理区

                           区長 群用 太郎

群馬用水○○管理区役員の変更について

 このことについて、下記のとおり変更があったので届出いたします。

記

 職 名 氏 名 住  所 電話番号 備  考

変更前  区 長 用水 次郎 前橋市古市町４０６ 027-251-0019

変更後  区 長 赤城 三郎 前橋市箱田町４０７ 027-251-0020

※変更理由 （例）前任者が任期満了に伴い辞職したため。

※記入例